
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
al. Niepodległości 32
65-042 Zielona Góra

tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32       
e-mail: zdw@zdw.zgora.pl

                   Zielona Góra, 24 kwietnia 2024

WD.2911.5.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy zamówienia na:  Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 160 w m. Słonów w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł za najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez:

PROMOST Sp. z o.o.
ul. Boh. Westerplatte 11

65-034 Zielona Góra

Z ceną ofertową brutto: 132 840,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące osiemset 
czterdzieści 00/100 zł)

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

Kryteria wyboru oferty
Lp. Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba lub miejsce zamieszkania)

Cena brutto 
zł

Inne kryteria 
(jeśli dotyczy)

Łączna liczba 
punktów

1.

AUGMEN CONSULTING GROUP
M.KOWALCZYK SPÓŁKA JAWNA
Plac Bohaterów 4
65-050 Zielona Góra

137 022,00 97

2
GIFK InterPROJEKT Sp. z o.o. 
u. Podmiejska 21a
66-400 Gorzów Wlkp.

147 600,00 90

3.
SD PROJEKT Sp. z o.o.
ul. 28 Czerwca 1956 r. 392
61-441 Poznań

157 317,00 84,50

4.
PROMOST Sp. z o.o.
ul. Boh. Westerplatte 11
65-034 Zielona Góra

132 840,00 100

Paweł Tonder
Dyrektor

Zarządu Dróg Wojewódzkich
podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym 

mailto:zdw@zdw.zgora.pl

		2024-04-24T06:29:52+0000
	PAWEŁ TONDER




